



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Fyn Sten og Grus ApS

Øde-Hastrup-Vej 48, Vindinge, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 51 77 63

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

---

Anders Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Fyn Sten og Grus ApS

Øde-Hastrup-Vej 48

Vindinge

4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 51 77 63

Stiftet: 2. marts 2016

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

3. regnskabsår

### Direktion

Anders Jensen, Direktør

### Revision

Christensen Kjarulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med indvinding og salg af sand, grus og sten og lignende aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -617.616 kr. mod -534.976 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -745.606 kr. mod -417.281 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>1/1 2017 - 30/6 2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-617.616</b>	<b>-534.976</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-285.249	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-902.865</b>	<b>-534.976</b>
Andre finansielle indtægter	1.762	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.426	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-930.529</b>	<b>-534.976</b>
Skat af årets resultat	184.923	117.695
<b>Årets resultat</b>	<b>-745.606</b>	<b>-417.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-745.606	-417.281
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-745.606</b>	<b>-417.281</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	3.800.000	4.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.800.000</u>	<u>4.000.000</u>
3 Etableringsomkostninger	628.463	799.590
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.350	67.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>748.813</u>	<u>867.090</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.548.813</u></b>	<b><u>4.867.090</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	373.100	85.000
Varebeholdninger i alt	<u>373.100</u>	<u>85.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	355.735	6.263
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	119.457	0
Udskudte skatteaktiver	0	19.794
Tilgodehavende selskabsskat	208.582	117.695
Andre tilgodehavender	109.163	346.909
Tilgodehavender i alt	<u>792.937</u>	<u>490.661</u>
Likvide beholdninger	400	525.671
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.166.437</u></b>	<b><u>1.101.332</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.715.250</u></b>	<b><u>5.968.422</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.333.333	1.333.333
6 Overført resultat	-566.397	179.209
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>766.936</b>	<b>1.512.542</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.865	0
Andre hensatte forpligtelser	200.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>203.865</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	283.111	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	572.465	0
Anden gæld	3.888.873	4.455.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.744.449	4.455.880
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.744.449</b>	<b>4.455.880</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.715.250</b>	<b>5.968.422</b>
7 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
8 <b>Eventualposter</b>		



## Noter

---

	1/7 2017 - 30/6 2018	1/1 2017 - 30/6 2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	29.426	0
	<b>29.426</b>	<b>0</b>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	4.000.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0	0
Årets afskrivninger	-200.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-200.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>3.800.000</b>	<b>4.000.000</b>
<b>3. Etableringsomkostninger</b>		
Kostpris 1. juli 2017	799.590	0
Tilgang i årets løb	45.841	799.590
Afgang i årets løb	-148.413	0
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>697.018</b>	<b>799.590</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0	0
Årets afskrivninger	-68.555	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-68.555</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>628.463</b>	<b>799.590</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2017	67.500	0
Tilgang i årets løb	<u>69.544</u>	<u>67.500</u>
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>137.044</u></b>	<b><u>67.500</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	0	0
Årets afskrivninger	<u>-16.694</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>-16.694</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>120.350</u></b>	<b><u>67.500</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	1.333.333	400.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>933.333</u>
	<b><u>1.333.333</u></b>	<b><u>1.333.333</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	179.209	-70.177
Årets overførte overskud eller underskud	-745.606	-417.281
Overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>666.667</u>
	<b><u>-566.397</u></b>	<b><u>179.209</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for forpligtelser overfor Region Syddanmark har Tryg Garanti afgivet garanti på t.kr. 2.000.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået finansielle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 69 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.659 t.kr.		



### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sten og Grus Holding ApS, CVR-nr. 25 46 61 95 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


